
 

 

Basın Bülteni                    Ağustos 2025 

Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı büyümeye devam ediyor 

82. şubesiyle Ankara Cebeci’de hizmete başladı 

“Faizsiz Finansmanla, Kim Evi Ya da Arabası Olsun İstemez ki” sloganıyla ekranların usta 

ismi Oktay Kaynarca’nın reklam yüzü olduğu Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı (Sinpaş YTS), ülke 

genelindeki büyümesini sürdürüyor. Şubeleşme atağına hız kesmeden devam eden marka, 

82. şubesini Ankara Cebeci’de hizmete açtı. Ankara’daki 6. şube olma özelliğini taşıyan yeni 

lokasyon, şehirdeki hizmet ağını genişletti. 

Her gelir grubuna hitap eden faizsiz finansman modeliyle, müşterilerine bütçelerine uygun 

planlar doğrultusunda ev, araba ve çatılı iş yeri sahibi olma imkanı sunan Sinpaş YTS, kurumsal 

gücü, şeffaf yapısı ve müşteri odaklı yaklaşımıyla her geçen gün büyümeye devam ediyor. Ülke 

genelindeki istikrarlı büyümesini sürdüren Sinpaş YTS, 82. şubesini merkezi konumu ve ulaşım 

kolaylığıyla öne çıkan, üniversitelere, kamu kurumlarına ve ticaret alanlarına yakın olması 

nedeniyle hem yerleşik nüfus hem de öğrenci ve kamu çalışanları tarafından tercih edilen 

Cebeci’de hizmete açtı.  

“Her yeni şube, bizim bir güven köprüsü” 

Açılışla ilgili değerlendirmede bulunan Sinpaş YTS Genel Müdürü Merve Onarlı, kurumsal 

istikrar ve toplumsal fayda odaklılık vurgusu yaptı: “Ankara Cebeci’deki şubemizle birlikte ülke 

genelindeki varlığımızı daha da güçlendirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Sinpaş YTS olarak, 

Türkiye'nin dört bir yanında bireylerin faizsiz ve güvenilir finansman sistemine ulaşabilmesi için 

çalışıyoruz. Sunduğumuz çözümler sadece ekonomik değil, aynı zamanda sosyal anlamda da 

güçlü bir destek modeli oluşturuyor. Her yeni şube, bizim için bir yatırım değil, bir güven 

köprüsüdür. Önümüzdeki dönemde daha çok ilde daha fazla haneye ulaşarak, tasarruf bilincini 

yaygınlaştırmaya devam edeceğiz. Ayrıca, ekranların sevilen oyuncusu Oktay Kaynarca’nın yer 

aldığı reklam filmimiz de yayınlandı. Reklam filmimizle tasarrufla ev, araba ya da iş yeri sahibi 

olmanın ne kadar kolay olduğunu bir kez daha vurguluyoruz.” 
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